Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

quinta-feira, 1 de setembro de 2022 Ano X - Edição nº 01160 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

63872CE3604F6F6D85A09A2B4F800389

quinta-feira, 1 de setembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01160 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO 025/2022 - SRP

• EXTRATO DO CONTRATO 132/2022

• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 01 AO CONTRATO 132/2022

• EXTRATO DO CONTRATO 131/2022

• AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL 038/2022.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

63872CE3604F6F6D85A09A2B4F800389

quinta-feira, 1 de setembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01160 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA

CNPJ Nº 13.721.188/0001-09

AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO 025/2022 – SRP

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, em acordo com o Decreto Federal 10.024/19, Lei Federal Lei

Federal n° 10.520/02, Lei Complementar nº 123/06, com as alterações promovidas pela Lei Complementar

147/2014 e subsidiariamente as normas contidas na Lei Federal nº 8.666/93, suas alterações posteriores,

torna público que será realizada uma licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 025/2022 – SRP, cujo

objeto é a contratação de empresa para prestação de serviços de hospedagem, com alimentação inclusa,

na cidade de Salvador/BA para atender os pacientes que realizam Tratamento Fora do Domicílio (TFD).

Sessão de abertura realizar-se-á em 15.09.2022 às 10:00hs. O Edital encontra-se no site www.licitacoes-

e.com.br e no Diário Oficial do Município. Maiores informações pelo e-mail licitacao@buerarema.ba.gov.br.

Aline Nogueira Lima Alves – Pregoeira. Buerarema, 01/09/2022

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

84DEBB0D01FE1C4593EEC41397D747C9

quinta-feira, 1 de setembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01160 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema

quinta-feira, 1 de setembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01160 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Comunicação Ratificada

EXTRATO DO CONTRATO Nº 132/2022 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2022 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – GEF COMERCIAL

DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EIRELI CNPJ: 11.347.569/0001-44 – OBJETO: Aquisição de gêneros

alimentícios para atender as Secretarias e setores ligados às mesmas; Data do Contrato: 01/09/2022; Prazo

do Contrato: 12 (doze) meses; Valor Global do Contrato R$ 156.600,00 (cento e cinquenta e seis mil e

seiscentos reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi

devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 01 de

Setembro de 2022 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

87AE325A715AF647D97CB84D79D0EF67

quinta-feira, 1 de setembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01160 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

quinta-feira, 1 de setembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01160 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 01 AO CONTRATO Nº 132/2022 VINCULADO AO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2022 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – GEF COMERCIAL DE

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EIRELI CNPJ nº 11.347.569/0001-44 – OBJETO: acréscimo da quantidade de item

do Contrato nº 132/2022; Data do Termo Aditivo: 01/09/2022;

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 01 de Setembro de 2022. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal

LOTE ITEM

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS
MARCA QUANT UND

VALOR
UNI

VALOR
TOTAL

5 2 REFRIGERANTE LATA 350 ML SABOR COLA SCHIN 18 UND R$ 1,80 R$ 32,40

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6EF6961E71DD71951DDDBBD804254901

quinta-feira, 1 de setembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01160 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema

quinta-feira, 1 de setembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01160 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 131/2022 VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – GEF COMERCIAL

DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EIRELI CNPJ nº 11.347.569/0001-44 – OBJETO: Aquisição de gêneros

alimentícios para compor os itens da Merenda Escolar do ano de 2022; Data do Contrato: 22/08/2022;

Prazo: 12 (doze) meses; Valor Global do Contrato R$ 442.600,00 (quatrocentos e quarenta e dois mil e

seiscentos reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi

devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 22 de

Agosto de 2022 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AADCD7A5CE7D01654B39FC695A428C13

quinta-feira, 1 de setembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01160 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema

quinta-feira, 1 de setembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01160 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA

CNPJ Nº 13.721.188/0001-09

AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL 038/2022

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, em acordo com as Leis nº 8.666/93 e 10.520/02, torna público

que será realizada uma licitação na modalidade Pregão Presencial nº 038/2022, cujo objeto é a contratação

de empresa para locação de estrutura e sonorização para serem utilizados nas festividades do Aniversário

da Cidade (Festa da Farinha), no dia 14.09.2022 às 14:00 hs, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal

de Buerarema, localizado na Avenida Góes Calmon, nº 591 - Centro. O Edital encontra-se disponível no

site http://www.ipmbrasil.org.br/DiarioOficial/ba/pmbuerarema/licitacoes. Aline Nogueira Lima Alves –

Pregoeira. Buerarema, 01/09/2022

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

63872CE3604F6F6D85A09A2B4F800389

		2022-09-01T22:12:13-0300